
                                                       Zarządzenie Nr 6/2013 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  na rok 2013. 
 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249, art.257, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2013 o kwotę                   261.211 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa   się planowane wydatki budżetu na rok 2013 o kwotę                                261.211 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami,  
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                             66.593.752 zł, 
     z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                        49.270.723 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                  17.323.029 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                             63.689.672 zł, 
      z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       47.544.322 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 16.145.350 zł. 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 
 
 
 
 
                                                                                   Burmistrz Szydłowcu 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 6 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 23 stycznia 2013r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Plan dochodów budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr 159/XXIV/12 z dnia 28 grudnia 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 263 221,00 263 221,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 263 221,00 263 221,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 249 986,00 249 986,00 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 13 235,00 13 235,00 

   
Razem: 66 330 531,00 263 221,00 66 593 752,00 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 6 
Burmistrza Szydłowca                   
z dnia 23 stycznia 2013r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr 159/XXIV/12  z dnia 28 grudnia 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 21 721 946,00 0,00 21 721 946,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 122 747,00 0,00 9 122 747,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 156 595,00 - 25 000,00 6 131 595,00 

    4270 Zakup usług remontowych 27 038,00 25 000,00 52 038,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 000,00 263 221,00 298 221,00 

  85395   Pozostała działalność 35 000,00 263 221,00 298 221,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 70 000,00 70 000,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 800,00 3 800,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 500,00 2 500,00 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 200,00 200,00 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15 086,00 15 086,00 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 800,00 800,00 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 600,00 1 600,00 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 150,00 150,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 000,00 35 000,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00 50 000,00 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 585,00 2 585,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 73 000,00 73 000,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00 



    4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00 1 400,00 1 400,00 

    4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00 100,00 100,00 

    4437 Różne opłaty i składki 0,00 1 400,00 1 400,00 

    4439 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 626 761,00 0,00 3 626 761,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 510 813,00 0,00 510 813,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 900,00 - 813,00 282 087,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 813,00 14 813,00 

  90095   Pozostała działalność 457 648,00 0,00 457 648,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 200,00 - 1 687,00 257 513,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 000,00 1 687,00 22 687,00 

   
Razem: 63 426 451,00 263 221,00 63 689 672,00 

 


